BCA

KCP PLERED

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

BCA berhak setiap saat melakukan
Laporan Mutasi Rekening.

DUDI RUDIANTO NO. REKENING 7745367224
TENGAH TANI HALAMAN 1/5
BATTEMBAT RT 03 RW 01
PERIODE NOVEMBER 2025
BLOK KARANG ANYAR
CIREBON 45152 MATA UANG IDR
INDONESIA
\. \.
-
CATATAN:

koreksi apabila ada kesalahan pada

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO

01/1 SALDO AWAL
01/N TRANSAKSI DEBIT

o1/n TRSF E-BANKING CR

o1/m TRSF E-BANKING CR

o1/n TARIKAN ATM 01/11
02/1 TRANSAKSI DEBIT

02/1n TRANSAKSI DEBIT

02/1 TRSF E-BANKING CR

03/1n TRANSAKSI DEBIT

03/1n TRANSAKSI DEBIT

04/M BI-FAST DB

04/1 BI-FAST DB

TGL: 01/1

QR 014
00000.00UMM MART
0111/FTSCY/WS95271
211000.00

belanja

HERMANTO
O11/FTSCY/WS95271
80000.00

gajiagus

HERMANTO

TGL: 02/11

QR 014
00000.00UMM MART
TGL: 02/11

QR 014
00000.00UMM MART
0211/FTSCY/WS95031
170000.00

empal dari fajar

VIKA VERTIKA GAMAR
TGL: 03/11

QR 014
00000.00UMM MART
TGL: 03/11

QR 014
00000.00UMM MART
BIF TRANSFER KE

506

DUDI RUDIANTO
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE

506

DUDI RUDIANTO
M-BCA

35,000.00 DB

92,155.26
57,155.26

211,000.00

80,000.00

100,000.00 DB

248,155.26

27,500.00 DB

35,000.00 DB

170,000.00

355,655.26

34,000.00 DB

35,000.00 DB

286,655.26

202,175.00 DB

2,500.00 DB

81,980.26

Bersambung ke halaman berikut




BCA

KCP PLERED

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

4 N

DUDI RUDIANTO NO. REKENING : 7745367224

TENGAH TANI HALAMAN : 2/5

BATTEMBAT RT 03 RW 01

PERIODE : NOVEMBER 2025

BLOK KARANG ANYAR

CIREBON 45152 MATA UANG : IDR

INDONESIA
\. J \. J
4 n
CATATAN:

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

mm

mm

mm

mm

12/1

12/1
13/1

14/M

14/M

14/1

14/1

TRSF E-BANKING CR M11/FTSCY/WS95271
300000.00
kayu bakar
HERMANTO
TRSF E-BANKING CR 1M11/FTSCY/WS95271
100000.00
bnsin
HERMANTO
TARIKAN ATM 11/11

TRSF E-BANKING DB MM/FTFVA/WS95031
11929/AKULAKU FINA

1085211370375
BI-FAST CR BIF TRANSFER DR

013

MONETA PEMBAYARAN
TARIKAN ATM 12/11

TRANSAKSI DEBIT TGL:13/1
QR 008
00000.00SPBU 34451
BI-FAST DB BIF TRANSFER KE
TANGGAL :13/1 451
MAESAROH
M-BCA
BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE
TANGGAL :13/11 451
MAESAROH
M-BCA
TRANSAKSI DEBIT TGL:14/1
QR 014
00000.00UMM MART
BI-FAST DB BIF TRANSFER KE
002
ANA MARYANA
M-BCA

300,000.00

100,000.00

300,000.00

40,690.00

600,000.00

200,000.00
50,000.00

175,000.00

2,500.00

44,400.00

175,000.00

DB
DB

DB
DB

DB

DB

DB

DB

381,980.26

141,290.26

541,290.26
491,290.26

94,390.26

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PLERED

REKENING TAHAPAN

' 4

DUDI RUDIANTO NO. REKENING 7745367224

TENGAH TANI HALAMAN 3/5

BATTEMBAT RT 03 RW 01

PERIODE NOVEMBER 2025

BLOK KARANG ANYAR

CIREBON 45152 MATA UANG . IDR

INDONESIA
\ \ 7
s ~
CATATAN:

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

Rekening ini.

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

14/1 BI-FAST DB

16/1 TRSF E-BANKING CR

17/Mm TRANSAKSI DEBIT

18/1 TRANSAKSI DEBIT

18/1 BI-FAST DB

18/1 BI-FAST DB

19/1 TRANSAKSI DEBIT

20/M TRSF E-BANKING DB

20/M TRSF E-BANKING CR

20/M TRANSAKSI DEBIT

BIF BIAYA TXN KE

002

ANA MARYANA
M-BCA
1611/FTSCY/WS95271
500000.00

blanja empal
HERMANTO

TGL:17/1

QR 014
00000.00UMM MART
TGL:18/11

QR 014
00000.00UMM MART
BIF TRANSFER KE
002

ANA MARYANA
M-BCA

BIF BIAYA TXN KE
002

ANA MARYANA
M-BCA

TGL:19/1

QR 014
00000.00UMM MART
20M/FTFVA/WS95031
70077/GOPAY

517117163144388727
20M/FTSCY/WS95051
50000.00
WD378238072 TOKOPE
DIA WITHDRAWAL
TOKOPEDIA PT
TGL:20/11

QR 014

00000.00UMM MART

2,500.00

500,000.00

35,500.00

55,300.00

175,000.00

2,500.00

52,500.00

207,463.00

50,000.00

35,500.00

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

91,890.26

591,890.26

556,390.26

323,590.26

271,090.26

78,127.26

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PLERED

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

;

DUDI RUDIANTO NO. REKENING 7745367224

TENGAH TANI HALAMAN 4/5

BATTEMBAT RT 03 RW 01

PERIODE NOVEMBER 2025

BLOK KARANG ANYAR

CIREBON 45152 MATA UANG . IDR

INDONESIA
\ \ 7
s 2
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

DUDI RUDIANTO

( TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO ]
21/11 BIAYA ADM 16,000.00 DB 62,127.26
22/M TRSF E-BANKING CR 22/11/ZV171/00000 1,000,000.00
ILAWATI

22/m TRSF E-BANKING CR 2211/FTQRS/WS95031 90,500.00
QOBTTXXXXXX43
SHANIA

22/M TRSF E-BANKING DB 2211/FTFVA/WS95031 1,005,658.00 DB
70077/GOPAY
085211370375

22/M TRANSAKSI DEBIT TGL: 22/11 40,500.00 DB 106,469.26
QRO14
00000.00UMM MART

24/M TRSF E-BANKING CR 2411/FTSCY/WS95031 150,000.00 256,469.26
150000.00
MERRY PUTRI FAUZIA

25/1 TRSF E-BANKING DB 2511/FTFVA/WS95031 17,000.00 DB
71291/TSEL - 15K
085211370375

25/1 TRANSAKSI| DEBIT TGL: 25/11 25,500.00 DB 213,969.26
QROT4
00000.00UMM MART

26/ TRSF E-BANKING DB 2511/FTFVA/WS95031 63,000.00 DB

TANGGAL :25/11 70001/GO-PAY TOPUP

085211370375

26/1 TRSF E-BANKING DB 2511/FTFVA/WS95031 30,000.00 DB

TANGGAL :25/11 70001/GO-PAY TOPUP

085211370375

26/M SETORAN VIA CDM 26/11 WSID:ZV271 300,000.00 420,969.26

Bersambung ke halaman berikut



BCA

KCP PLERED

REKENING TAHAPAN

Rekening ini.

« Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi
Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap
telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi

DUDI RUDIANTO NO. REKENING 7745367224

TENGAH TANI HALAMAN 5/5

BATTEMBAT RT 03 RW 01

PERIODE NOVEMBER 2025

BLOK KARANG ANYAR

CIREBON 45152 MATA UANG IDR

INDONESIA
\. \. J
's ~
CATATAN:

BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada

Laporan Mutasi Rekening.

( TANGGAL

KETERANGAN

CBG MUTASI

SALDO ]

26/1 TRANSAKSI DEBIT

28/M TRSF E-BANKING CR

28/M TRSF E-BANKING DB

28/M TRSF E-BANKING DB

29/M TRANSAKSI DEBIT

29/1 TRANSAKSI DEBIT

29/1 TRSF E-BANKING CR

30/1 TRSF E-BANKING CR

30/1 TRSF E-BANKING DB

TGL: 26/11

QR 014
00000.00UMM MART
2811/FTSCY/WS95031
3000000.00

MERRY PUTRI FAUZIA
2811/FTFVA/WS95031
39712/KREDIVO

000003370375

2811/FTFVA/WS95031
80777/TOKOPEDIA

085211370375

TGL: 29/1

QR 014
00000.00UMM MART
TGL: 29/1

QR 014
00000.00Empal Gent
2911/FTSCY/WS95031
127000.00

MERRY PUTRI FAUZIA
3011/FTSCY/WS95031
80500.00

blnja minggu

MERRY PUTRI FAUZIA
3011/FTFVA/WS95031
39010/DANA

82121434118

SALDO AWAL
MUTASI CR
MUTASI DB
SALDO AKHIR

92,155.26
6,759,000.00
5,973,726.00
877,429.26

35,500.00 DB

3,000,000.00

811,640.00 DB

1,727,500.00 DB

30,400.00 DB

46,000.00 DB

127,000.00

80,500.00

100,000.00 DB

15
37

385,469.26

846,329.26

896,929.26

877,429.26



