

# REKENING TAHAPAN

KCP PLERED

**DUDI RUDIANTO  
TENGAH TANI  
BATTEMBAT RT 03 RW 01  
BLOK KARANG ANYAR  
CIREBON 45152  
INDONESIA**

**NO. REKENING : 7745367224  
HALAMAN : 1 / 5  
PERIODE : NOVEMBER 2025  
MATA UANG : IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
01/11	SALDO AWAL			92,155.26
01/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 01/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,000.00 DB	57,155.26
01/11	TRSF E-BANKING CR 0111/FTSCY/WS95271 211000.00 belanja HERMANTO		211,000.00	
01/11	TRSF E-BANKING CR 0111/FTSCY/WS95271 80000.00 gaji agus HERMANTO		80,000.00	
01/11	TARIKAN ATM 01/11		100,000.00 DB	248,155.26
02/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 02/11 QR 014 00000.00UMM MART		27,500.00 DB	
02/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 02/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,000.00 DB	
02/11	TRSF E-BANKING CR 0211/FTSCY/WS95031 170000.00 empal dari fajar VIKA VERTIKA GAMAR		170,000.00	355,655.26
03/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 03/11 QR 014 00000.00UMM MART		34,000.00 DB	
03/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 03/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,000.00 DB	286,655.26
04/11	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 506 DUDI RUDIANTO M-BCA		202,175.00 DB	
04/11	BI-FAST DB BIF BIAYA TXN KE 506 DUDI RUDIANTO M-BCA		2,500.00 DB	81,980.26

# REKENING TAHAPAN

KCP PLERED

DUDI RUDIANTO  
TENGAH TANI  
BATTEMBAT RT 03 RW 01  
BLOK KARANG ANYAR  
CIREBON 45152  
INDONESIA

NO. REKENING : 7745367224  
HALAMAN : 2 / 5  
PERIODE : NOVEMBER 2025  
MATA UANG : IDR

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
11/11	TRSF E-BANKING CR 1111/FTSCY/WS95271 300000.00 kayu bakar HERMANTO		300,000.00	381,980.26
11/11	TRSF E-BANKING CR 1111/FTSCY/WS95271 100000.00 bnsin HERMANTO		100,000.00	
11/11	TARIKAN ATM 11/11		300,000.00 DB	
11/11	TRSF E-BANKING DB 1111/FTFVA/WS95031 11929/AKULAKU FINA - - 1085211370375		40,690.00 DB	141,290.26
12/11	BI-FAST CR BIF TRANSFER DR 013 MONETA PEMBAYARAN		600,000.00	
12/11	TARIKAN ATM 12/11		200,000.00 DB	541,290.26
13/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 13/11 QR 008 00000.00SPBU 34451		50,000.00 DB	491,290.26
14/11	BI-FAST DB TANGGAL :13/11 451 MAESAROH M-BCA		175,000.00 DB	
14/11	BI-FAST DB TANGGAL :13/11 451 MAESAROH M-BCA		2,500.00 DB	
14/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 14/11 QR 014 00000.00UMM MART		44,400.00 DB	
14/11	BI-FAST DB BIF TRANSFER KE 002 ANA MARYANA M-BCA		175,000.00 DB	94,390.26

# REKENING TAHAPAN

KCP PLERED

**DUDI RUDIANTO**  
**TENGAH TANI**  
**BATTEMBAT RT 03 RW 01**  
**BLOK KARANG ANYAR**  
**CIREBON 45152**  
**INDONESIA**

**NO. REKENING** : **7745367224**  
**HALAMAN** : **3 / 5**  
**PERIODE** : **NOVEMBER 2025**  
**MATA UANG** : **IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL		KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
14/11	BI-FAST DB	BIF BIAYA TXN KE 002 ANA MARYANA M-BCA		2,500.00 DB	91,890.26
16/11	TRSF E-BANKING CR	1611/FTSCY/WS95271 500000.00 blanja empal HERMANTO		500,000.00	591,890.26
17/11	TRANSAKSI DEBIT	TGL: 17/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,500.00 DB	556,390.26
18/11	TRANSAKSI DEBIT	TGL: 18/11 QR 014 00000.00UMM MART		55,300.00 DB	
18/11	BI-FAST DB	BIF TRANSFER KE 002 ANA MARYANA M-BCA		175,000.00 DB	
18/11	BI-FAST DB	BIF BIAYA TXN KE 002 ANA MARYANA M-BCA		2,500.00 DB	323,590.26
19/11	TRANSAKSI DEBIT	TGL: 19/11 QR 014 00000.00UMM MART		52,500.00 DB	271,090.26
20/11	TRSF E-BANKING DB	2011/FTFVA/WS95031 70077/GOPAY - - 517117163144388727		207,463.00 DB	
20/11	TRSF E-BANKING CR	2011/FTSCY/WS95051 50000.00 WD378238072 TOKOPE DIA WITHDRAWAL TOKOPEDIA PT		50,000.00	
20/11	TRANSAKSI DEBIT	TGL: 20/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,500.00 DB	78,127.26

# REKENING TAHAPAN

KCP PLERED

**DUDI RUDIANTO**  
**TENGAH TANI**  
**BATTEMBAT RT 03 RW 01**  
**BLOK KARANG ANYAR**  
**CIREBON 45152**  
**INDONESIA**

**NO. REKENING** : **7745367224**  
**HALAMAN** : **4 / 5**  
**PERIODE** : **NOVEMBER 2025**  
**MATA UANG** : **IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
21/11	BIAYA ADM		16,000.00 DB	62,127.26
22/11	TRSF E-BANKING CR 22/11 /ZV171/00000 ILAWATI		1,000,000.00	
22/11	TRSF E-BANKING CR 2211/FTQRS/WS95031 Q0877XXXXXX43 SHANIA		90,500.00	
22/11	TRSF E-BANKING DB 2211/FTFVA/WS95031 70077/GOPAY - - 085211370375		1,005,658.00 DB	
22/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 22/11 QR 014 00000.00UMM MART		40,500.00 DB	106,469.26
24/11	TRSF E-BANKING CR 2411/FTSCY/WS95031 150000.00 MERRY PUTRI FAUZIA		150,000.00	256,469.26
25/11	TRSF E-BANKING DB 2511/FTFVA/WS95031 71291/TSEL - 15K - - 085211370375		17,000.00 DB	
25/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 25/11 QR 014 00000.00UMM MART		25,500.00 DB	213,969.26
26/11	TRSF E-BANKING DB TANGGAL :25/11 2511/FTFVA/WS95031 70001/GO-PAY TOPUP - - 085211370375		63,000.00 DB	
26/11	TRSF E-BANKING DB TANGGAL :25/11 2511/FTFVA/WS95031 70001/GO-PAY TOPUP - - 085211370375		30,000.00 DB	
26/11	SETORAN VIA CDM 26/11 WSID:ZV271 DUDI RUDIANTO		300,000.00	420,969.26

# REKENING TAHAPAN

KCP PLERED

**DUDI RUDIANTO  
TENGAH TANI  
BATTEMBAT RT 03 RW 01  
BLOK KARANG ANYAR  
CIREBON 45152  
INDONESIA**

**NO. REKENING : 7745367224  
HALAMAN : 5 / 5  
PERIODE : NOVEMBER 2025  
MATA UANG : IDR**

**CATATAN:**

- Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi Rekening.

TANGGAL	KETERANGAN	CBG	MUTASI	SALDO
26/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 26/11 QR 014 00000.00UMM MART		35,500.00 DB	385,469.26
28/11	TRSF E-BANKING CR 2811/FTSCY/WS95031 3000000.00 MERRY PUTRI FAUZIA		3,000,000.00	
28/11	TRSF E-BANKING DB 2811/FTFVA/WS95031 39712/KREDIVO - - 000003370375		811,640.00 DB	
28/11	TRSF E-BANKING DB 2811/FTFVA/WS95031 80777/TOKOPEDIA - - 085211370375		1,727,500.00 DB	846,329.26
29/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 29/11 QR 014 00000.00UMM MART		30,400.00 DB	
29/11	TRANSAKSI DEBIT TGL: 29/11 QR 014 00000.00Empal Gent		46,000.00 DB	
29/11	TRSF E-BANKING CR 2911/FTSCY/WS95031 127000.00 MERRY PUTRI FAUZIA		127,000.00	896,929.26
30/11	TRSF E-BANKING CR 3011/FTSCY/WS95031 80500.00 blnja minggu MERRY PUTRI FAUZIA		80,500.00	
30/11	TRSF E-BANKING DB 3011/FTFVA/WS95031 39010/DANA - - 82121434118		100,000.00 DB	877,429.26
	SALDO AWAL :		92,155.26	
	MUTASI CR :		6,759,000.00	15
	MUTASI DB :		5,973,726.00	37
	SALDO AKHIR :		877,429.26	